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Tulosta matikkajätkänshakki (pdf) esi- ja alkuopetukseen sekä vieraiden kielten opiskeluun



















Matikkajätkänshakissa harjoitellaan tai kerrataan numerosymboleja. Peli soveltuu hyvin esi- ja alkuopetukseen. Sen avulla voidaan harjoitella lukusanoja myös vierailla kielillä.










Matikkajätkänshakin peliohje 





	Väritä valitsemasi ruutu ja sano ääneen luku, joka on ruudussa.
	Parisi värittää eri värillä valitsemansa ruudun ja sanoo ääneen ruudussa olevan luvun.
	Värittäkää vuorotellen yksi ruutu kerrallaan.
	Tavoitteena on saada viisi ruutua omalla värilläsi vaaka- tai pystysuoraan tai vinottain. Voit yrittää estää pariasi saamasta voittoriviä.
	Ympyröi voittorivi esim. lyijykynällä.
	Voitte pelata ruudukkoon useamman erän. Voitte käyttää joka erään eri värejä, jotta erät eivät sekotu.






Hääräämön eskari-välilehdeltä (klik) löydät lisää tulostettavia matikkapelejä ja toiminnallisia ideoita esiopetukseen.



















Tulosta matikkajätkänshakin pelilaudat (pdf)





	Kaksi pelilautaa: lukualueet 1 - 5 ja 1 - 10 (isot ruudut, tavutettu otsikko)
	Kaksi pelilautaa: lukualueet 1 - 5 ja 1 - 10 (tavutettu otsikko)
	Viisi pelilautaa: lukualueet 0 - 5, 1 - 10, 1 - 20, 1 - 50 sekä 1 - 100








Osallistun parhaillaan LUMATIKKA-koulutukseen (Matematiikan opetuksen ja oppimisen täydennyskoulutusohjelma 2018 - 2019). Yhtenä kurssitehtävänä laadin tämän matikkajätkänshakin. Olen nyt hoitovapaalla, joten en pysty testaamaan peliä oman esiopetusryhmäni kanssa. Eskariopet Katja Blomberg, Miia Nousiainen, Maria Repo ja Heidi Viitanen testasivat matikkajätkänshakkia kukin ryhmässään ja antoivat palautetta, jonka mukaan muokkasin peliä ja peliohjetta. Isot kiitokset!








Hääräämön touhuja voit nykyään seurata myös Instagramissa.










Lähettänyt




Hääräämön Laura
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Kohteen lähettäminen sähköpostitseBloggaa tästä!Jaa TwitteriinJaa FacebookiinJaa Pinterestiin

















8 kommenttia:


	








Pikku Akka
kirjoitti...

	

Aivan mahtava, että jaat näitä. Juuri eilen jouduin kesken päivää sijaiseksi tokaluokkaan, niin äkkiä välitunnilla tulostin aakkosbingopohjiasi. Kiitos! :) 



	


4. toukokuuta 2019 klo 8.05








	








Johanna
kirjoitti...

	

Meidän tuleva eskarilainen on kiinnostunut kovastikin numeroista ja erilaisista peleistä. Tämä numerojätkänshakki on hyvä idea!



	


4. toukokuuta 2019 klo 22.05








	








Hääräämön Laura
kirjoitti...

	

Kiitos Pikku Akka ja Johanna! Tosi mukava kuulla, että materiaalit pääsevät käyttöön :)



	


6. toukokuuta 2019 klo 13.14








	








Emännys
kirjoitti...

	

Kiitos minultakin. Heti testasin luokassa eskareilla ja hyvin toimi. On todella ihailtavaa, että viitsit jakaa näitä upeita materiaaleja kanssamme!
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Hääräämön Laura
kirjoitti...

	

Kiitos palautteesta Emännys. Onpa mukava kuulla, että tekemistäni materiaaleista on iloa :)



	


9. toukokuuta 2019 klo 22.58








	







Matikkatunti
kirjoitti...

	

Tää oli hieno =)
Testataan omien kanssa. Mulla oli hieiman samanlainen ajatus hajotelmapelissä: https://matikkatunti.blogspot.com/2019/03/summapeli.html
- niin ja Lumatikkaan menossa myös...
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Hääräämön Laura
kirjoitti...

	

Kiitos Matikkatunti! Hääräämöstäkin löytyy hajotelmaruudukko. Jee, Lumatikka :)
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Eija
kirjoitti...

	

Kiitos tästä vinkistä. Lapsen lapseni on kaksikielinen ja hänen kanssaan tulee paljon vietettyä aikaa. Me olemme pelanneet kaikenlaisia pelejä ja tämä voisi olla hyvä tapa opetella numeroita kahdella kielellä. Ilmeisesti tämä ei vaadi erikoista PDF-ohjelmaa, että tämän saa tulostettua?



	


7. kesäkuuta 2021 klo 12.15
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Uudempi teksti


Vanhempi viesti

Etusivu






Tilaa:
Lähetä kommentteja (Atom)



















Häärääjä



	

Hääräämön Laura


	Junantuoma lappilainen hääräilee monenmoista enimmäkseen pehmeistä kierrätysmateriaaleista ja julkaisee toiminnallista esi- ja alkuopetusmateriaalia.


Tarkastele profiilia






Facebook











  







Valokuvat


Blogin valokuvat ovat minun ottamiani, ellen toisin mainitse. Saat käyttää kuviani ei-kaupallisiin tarkoituksiin, kun mainitset, mistä ne ovat lähtöisin.   - Laura








Jos huomaat virheen ohjeissani tai missä tahansa Hääräämön tekstissä, kerro siitä toki minulle. Toimimattomista linkeistä otan myös mielelläni tiedon vastaan.









Tämä teos, jonka tekijä on Hääräämön Laura, on lisensoitu Creative Commons Nimeä-Epäkaupallinen-Ei muutoksia 4.0 Kansainvälinen  -käyttöluvalla.
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Ohjevideo: Kukkakuvioinen joustinneule syntyy helposti ilman apupuikkoa






	







Ohje: Villasukan nyppyreuna eli hiirenhammasreunus
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Ohje: Smokkineule eli rypytetty joustinneule






	







Teemana pääsiäinen: 5 ideaa esi- ja alkuopetukseen
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Teema: Yksinkertainen. Sisällön tarjoaa Blogger.








































